celerò onines et singuli memoratae Con-

gregalionis clerici ubique locorum cal-

ceati incedanl, ita tamen ut calcci sint

nigri coloris, humililatem et siniplicita-

lem praeseferenles, ac proni sine ocuj-

!is, et clausi , non alio qnam coreaceo

eiusdem nigri coloris ligamine adslrin-

gendi, ac prominentiori calcaneo caren-

tes, libialia vero nonnisi ex lana nigri

pariler coloris permillanlur , tenore

praesentium, perpetuo staluinuis et or-

dinamus.

§ 3. Decernentes easdem praesenles

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces exislere et fere, ac illis, ad quos

special et prò tempore speclabit, pie-

nissime sulTragari, et ab illis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

ClJQ ;)Iae,

rios et di;lcgatos,ctiam causarum palalii

apostolici auditores, iudicari et defìniri

debere , ac irritum et inane si secu?

super bis a quoquam, quavis auctori-

lale, scienter vel ignoranler, conligerit

alien tari.

§ 4. Non obstantibus praefati Alexan-

dri et Clemcntis praedecessorum littcris,

aliisque ordinationibus et conslilulioni-

bus apostolicis, necnon dictae Congre-

galionis, etiam iuramento, confirmalione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boralis, slalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissonim quo-

modolibel concessis, conlirmatis et in-

vatis
;

quibus omnibus ci singulis
,

illorum lenores praesentibus prò piene

ci sufficienter expressis ac de verbo ,"(!

verbum inscrtis liabentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum efreclum, hac vice dumlaxat, specia-

liler et expresse derogamus ; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium

transumptis, manu alicuius notarli pu-

blici subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitate constilutae muni-

tis, eadem prorsus iìdes in iudicio et extra

adhibeatur, quae praesentibus ipsis adlii-

bcretur si forenl exliibitae vel oslensae,

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxii fc-

bruarii mdcxc, ponlificalus nostri anno i.

Dal. die 22 februarii 1690, ponlif. anno I.

Pprogalio
coulranoruQ).

Fi.ip5 Iran-

SUrnpIorQin.

XIII.

Confrmanlur volum Congregalionis par-

licnlaris et chirographuin super re-

stìtulione fructuum vicecancellario et

summalori'.

1 Ab liinocenlio XI constit. ed. mdclxxix, die

li decembiis, ponlif. iv, segregata fueie offi-

cia vacabiiia ab officio vicecancellai il ; et ab
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Alexander episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Eioriiiura. Credilae nobis divinitus di?pensalio-

nis ratio poslnlat ut iis
,
qui in subli-

mioribus ecclesiarum, praeserlim Roma-

nae Curiae, dignilalum gradibus consti-

luti aliis praesidere noscuntiir
, prò

munerum, quae sustinent, dignitate, ne-

cessaria competentium reddiluum deesse

non sinanius subfidia.

Al. innocen- s \, Dudum siquidem, cum alias feli-
no XI ilpnim

.

"5 ... • n vr
cnn. es.a fucre cis recordationis Innocentius Papa XI
(jaiiifTao A[)0-

«iniiiao difta praedecessor noster, occasione vacatio-
nflicia vacabi- ^

"*• nis officii vicecancellarialus S. R. E.
,

quod bonae memoriae Franciscus episco-

pus Ostiensis eiusdem S. R. E. cardinalis

Barberinus nuncupatus, dum viverci, ob-

tinebat, per obitum dicti Francisci car-

dinalis, lune non ita pridem sequulum,

omnia et singula officia vacabilia, quae

antea ad Sedis et Camerae Apostolicae

dispositionem, tunc vero, ex' recolendae

memoriae Sixti IV, Leonis X, Pauli ili,

ac Sixti V, et forsan aliorum Romano-

rum Pontificum praedecessorum nostro-

rum concessione, ad dictum vicecancel-

lariatus officium , seu ad liberam illud

prò tempore oblinentis dispositionem

pertinebant , ab ipso vicecancellariatus

ofiìcio dismenibrasset et separasse!, il-

laque omnia et singula sic a dicto of-

ficio dismembrata et separata, dum ipsa

deinceps vacarent, Sedis praedictae
,

suaeque et suorum successorum Rorna-

norum Pontificum disposilioni omnimo-

de in perpetuum restituisset
,
prout in

cedulà motus eius proprii desuper sub

datum XIX kalendas ianuarii, anno pon-

lificatns IV, expediti plenius continetur;

et subinde idem Innocentius praedeces-

Innocentio XII quamplures camerarii redditiis

aliis adscribuntur constit. ed. mdcc, die 13 au-

gusti, pontif. IX.

? Male edit. Main. legit et (r. t.).
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sor montem vacabilem Religionis nun-

cupatum duorum millium locorum ere-

xisset et inslituisset , et septies mille

quadringonla septuagintaduo scuta mo-

nétae annuae, ex fruclibus dicti officii

vicecancellariatus, et officii summatoris

litterarum apostolicarum, quod per e-

iusdem Francisci cardinalis obitum tunc

eliam vacabat, fruclibus accipienda, in

parlem dolis dicti montis vacabilis as-

signasset, prout in eius chirographo de-

super die XII februarii mdclxxxvi con-

fecto etiam plenius continetur, atque ex

bis antiqui scriptorum vicecancellarii

et summatoris officiorum redditus et prò-